

Referat af bestyrelsesmøde 07. oktober 2015, GF Søholmen

Deltagere:	Gülsen Kocak Rikke Louise Østergaard Reich Mikal Bech From Stausholm Per Hjortshøj Flemming West John Edemann
Afbud:	Marianne Marker-Villumsen
Referent:	John Edemann
Næste bestyrelsesmøde:	02-Dec-2015 kl. 19:30-21:30 hos John, Søholmen 5

Dagsorden

1. Opfølgning på aktioner fra seneste bestyrelsesmøde, jvf. [referatet](#)
2. Status på opsættelse af Bo Holdens ladestander
3. Tidsrum for brug af støjende værktøj/haveredskaber (forslag fra Gülsen)
4. Eventuelt

Mødeemner

Nr.	Emne	Beslutninger, information mv.
1.	Opfølgning på aktioner fra seneste bestyrelsesmøde	<p><u>Oprettelse af konto Danske Bank + PBS</u> Konto er oprettet men PBS er fravalgt da det koster et gebyr og det vurderes ikke at være behov for dette nu</p> <p><u>Tilmelding af foreningen til digital post (John)</u> Foreningen er nu tilmeldt e-Post/digital post med John som administrator</p> <p><u>Medlemskab af PL og tegning af forsikring</u> Tilmeldingsformular blev udfyldt og Gülsen fik til opgave at betale tilmeldingsgebyret</p> <p><u>Kontakt formanden for GF Søndergaard Syd</u> Mikael har talt med formanden og spørgsmålet om de ydre arealer og deres færdiggørelse blev afklaret</p> <p><u>Køb af domæne til hjemmesiden (gfsøholmen.dk)</u> Domænet "gfsøholmen.dk" er købt til foreningens hjemmeside. Hjemmesiden kan derfor nu tilgås via dette link http://www.gfsøholmen.dk</p> <p><u>Kontakt advokatfirma angående nedsættelse af grundværdiurderinger</u> Mikael kontakter advokatfirmaet inden næste bestyrelsesmøde</p>

Nr.	Emne	Beslutninger, information mv.
		<p><u>Tekniske muligheder for elektronisk afstemning</u> Per har fundet en gratis service på internettet og den vil blive afprøvet når der er et emne, der skal stemmes om</p> <p><u>Møde om varmeanlægget</u> Flemming arrangerer i nær fremtid et møde med varmeekspert(er) for medlemmer af bestyrelsen.</p> <p><u>Kontakt Ballerup Kommune angående sti</u> Kommunen har givet tilladelse til etablering af en "trampesti" ned mod hovedstien mellem Søholmen 13 og 17 (vestlige ende). Bestyrelsen vil derfor fjerne en plante og dermed markere hvor stien skal løbe når hækken er sat</p>
2.	Status på opsættelse af Bo Holdens ladestander	Ladestanderen er sat op og løsningen er efter bestyrelsen vurdering flot og helt ok rent sikkerhedsmæssigt.
3.	Tidsrum for brug af støjende værktøj/haveredskaber (forslag fra Gülsen)	Bestyrelsen vurderede ikke at der er behov for at udarbejde "husordensregler" for nuværende. Dog vil det blive taget op igen hvis der skulle opstå gentagne støjepisoder
4.	Eventuelt	<p><u>Automatisk sluk af musiksystem i nyt fælleshus</u> Flemming kontakter kommunen vedr. automatisk sluk af musiksystem ved åbning på vinduer i det nye fælleshus</p> <p><u>Ødelagt antenneskab</u> Et antenneskab tilhørende GF Syd er ødelagt/kørt ned. Flemming kontakter L&R angående dette</p> <p><u>Sammenkomst for nuværende beboere</u> John foreslog at arrangere en kaffe/kage sammenkomst for nuværende beboere engang i november. John tager initiativ til dette.</p>

Aktioner

Aktion	Hvem	Status
Kontakt kommunen angående automatisk sluk af musiksystem ved åbning på vinduer i det nye fælleshus	Flemming	Ny
Kontakt L&R angående påkørt antenneskab	Flemming	Ny
Arranger møde med varmeeksperter om varmeanlægget	Flemming	I gang
Kontakt advokatfirma angående nedsættelse af grundværdiurderinger	Mikael	I gang
Oprettelse af konto i Danske Bank med PBS ordning	Gülsen	Afsluttet
Tilmeld foreningen til digital post	John	Afsluttet

Aktion	Hvem	Status
Tegning af bestyrelsesforsikring gennem PL	Marianne	Afsluttet
Kontakt formanden for GF Søndergaard Syd	Mikael	Afsluttet
Købe domæne til hjemmesiden	John	Afsluttet
Undersøg tekniske muligheder for elektronisk afstemning	Per	Afsluttet
Kontakt Ballerup kommune angående mulighed for anlæggelse af trappe/sti	Rikke	Afsluttet